BT -4

[SFAR v FOCOHOTRREARIDEEEHRITONT

1 Ry bOLESHIZDNT |

SNSETTHESHOEN L. HEDFLLITHY H8HE - pEIEZR
ECRFMICTDN, T, EICKYESRFENDERET S EHBHES
BENEN LD, BENEHMETEHTRAGIDEGLHI L

#v MFOEEEANLRBICEEAHDTONATVSER. FELHHE
[CHEEICOMEEBICBLE>TLES L

REECHE G EFEGRAN FELLEORAY— T+ P 2 —F
v FOFAOREBETFITEBLTE DT, £, REFCHEICLY [
FEDWESH] ZRET H EHEL LV, EORBEIBE LRI HE
EHLHACLLHEHTHOC L

2 HBHHELEBEMISOVWTE, MITBEABBAZERBEOR—LRA—DIC
BEchTOHET BEEMICOVTH, FTROQRIA—FMORETEETS,
BIERHE 244528

EERIKRF MAME iR

3 CHEHOEROFARIIHI I OLT, REFLFELLBNRAT—FTF
DA A=Yy FEEDLSICHALTVADONE LTz, TDFIFARAE
[ZOVWTELZERS, BE L ZEDREBIZEH TS ESVWET LI B/
£ 35






AR : 2y MOUSHDIRIRE XTI TR

SERTAF

Hi% 1T Ak

N+s

and stm Dw ooooo

IBITTTIRE AR SSRIR TR

1. AR

OGIGAR D —)UiEE
@7y MHIFHOESF L

2. RV I\L\L/&JODIEJk
DLV SHDEAL

@3 RAUSDDEEE

3. RAHIE

OMHEEZETD |
@ [TWUSHKEKRT =W ] 5

N | = IRTTIT R GE ARG W



1. AAERERR

=

INL BN

~N | e BTG ARG B SR i

OGIGAR T — )Iﬂfﬁ._,\

=
[y MIFREEDRIE] S X0

S

@%v MRIROEL

T S ARIREERR ?

B /RFE?

~N | F e IRTTITEGE ASKE S

\



7\7’“%? R

i Q 1 ,, (al-(, b = uﬂi;‘)

QA ( 0~ 25R)
QAR ( 3~ 4rR)
QuitE ( 5~ 65%)
@NFEIEK ( 7~ 9iR)
O/NEE (10~127%)
@OFFK (13~15m%)
@DERR  (16~18iF)
@KE (19~22r%)
@FFI=Z730)

~ | e ETTTTEE AR B SIS i

810 823 839

100

80

60

40

20

0k 1B 2 38 4% 55 6m TR

L AR S 3 FEBVEO VT NIRRIEREHE (HH44F28)




1. ASTREUECR

i ; R ;* (’é“\ﬁ!% E x: r‘ E““"% e

Q1*uh@u3ﬁb(%ﬁ)?
DAL (0~ 28) 62.6%
QUME ( 3~ 4
OWHE ( 5~ 68%)

QIVEE (7~ 9B )
OINES (10~128)

OhFRK (13~158%)

DEER (15~1 85%)

@KE%E (19~2 28

DR R720\ | )

1. ASRRAUERR

Q2: AN RFhFRBFER(S ?

N | s BITiTmEANB SRR



AVHAEES

A 848
80 700
70 61:9
‘ 1618 o

50 e

37.0
40 .
30 0:0
20
10

0

~ ING ==k
9K 105 115% 127
HE . AR SVEO(/ -y NMIBRIERERAE (Sf45E28)

80
70
60
50
40
30
20
10

0

9K

NG

i1
107 117% 127

i WM SOEO/CI-Ry NIBREREREE (B4E2R)




80
70
60
50
40
30
20
10

2020 o=

ANREE(L?

/N6

1
107% 115% 127

el NERF BOEO -y MIRRERERE (SF4428)

80
70

60 -

50

40

30
20
10

RGBS ?
SINADS

NG

i1
10/% 115 127K

el : REIRT BAEO1 -3 MIRRIRRERE (B4 428)




 ATHRRIBEY

80
70
60
50
40

30
20
10

2 348

2020 @
A6L5)

2019

9K

AY5)

=3
107 117% 1275

L . AR BYFEOA -2y MIRRIRRERE (B4 4£2A8)

oy MU sHOBR

Nt s =ITiTmeE ANEESERm




2. Ry PO LHORK

— - S— b s i
2 x' il .:‘;.»uf s i :.‘J;: IS i Oy e e e R T S sl T s T T S
i ?‘ Wi S S e R L R e

T OWVLEBHoFE?

HFEXREE?
FBANF?
BEE?
55U \VF ?

BRIT

QUVUHDEE

S0,000
45,000
40,000
385,000
30,000
28,000
20,000
15,000

10,000

TREEBIBIHLLN L 8D
HENEEL LS (RRUZIES)

~N | e TGS AR E S i

_*hﬂ%h 174 ()
i ‘ :c.\[:iazg)?
N D/ 2R

. R

e B @
o P —
’ T o 3 A2y
5255 5P 50 55 55 50 T ST ST T T T
(D)
*}‘{ﬁ-é‘ FRSeiEofEETE - FoisaitisE tOEESICET 5=

& U EEESEITER.
~N l e IR AN R E N



= ErElds VNREASEoBIRESITE - Bk fqus LonScass - ER9 S 552
o W EEERSNEEIFRR.
~N l oSS MRTITTRE AN RSN l

INFHE !

H— I\ TCIgE?
A AFvy b2

= JrElE TIREEEoRREETE - T aibies | OEies - T 5 5=
& v EEa e,

~N I + = BOFREANEESHRSN



2:*VFWP®@EKMW

RS ~
ﬁﬁ%fb\é‘no X
47— INEE[R

:l.u-z.EEN

(PRISH L«
SNSHZE

N s SITIT I GE A S E RSl

2. A MALBOSRA

itF (/h6)
ZF18AH16A
—>BDANXNZED T
>SAFICHIE (BLSDH)

N | F S TTITRGE AR E S IE



2. Ry MAUHOBIR

5=

1

RLI52Z(16)

SHDOF7ZZA, BELBAIM > ek

ATRTAL, INHBRK!

&

ARl — DB\ <BH DDV g




2. v RO USHOBRIR L.
- DAL aaliG)

L AT B SHO7=A, BELEN>Rs

2.#wbm0w®ﬁﬁ
y TEF LIS (15)
~




2. Ry R HOBHR
F & En 5

BT L\CHEEE I (F7Ey
SEEELGTOWVCHEE |
SIEE(XELL

2. Y PWLBDIR, A )

AR e e S L Al - e g :
$T%=;=;1:-}*?i:_a=at';ift;iﬁ i A

STHLELOA
1B

N |+ S BITITBCEASRBSIERR




2.%yfm0®®ﬁ%

~N I F e ETTITEEE AR RIS

2. v MO USHDIRIK

FTE

N | s RITiTRGEANSSEEMMm



Lo SERIRALADER

~N l + e TITITEE AR A N

o SEHE %E(:ﬁ%@ii‘ébrd:m

SAANE [87

SCRSY

SEFEORICRIENDAH
SEDODR, FEES

i

N|+s TTTT I AR S S



2. v hWUSHDIRIR

AN
AN

3
%
O
O
O
ol

k
i

N | e R TIITBE AR S



Nt s SITITRGEANMESEIE NN

N | TS  ITiTRcE A SSEIERm



2. 3F~‘J I\L\L‘}&)Oﬁﬁﬁ

SRR i e

fo&%ﬁ?‘é")ﬁﬁ'm

e

~ | e T R AR WS

2. vy MOUSHODBRIR

N | + S ITITIGE AN B



I\L\ L/&bO)iE‘ ‘

%jfd\bfd\b\ckj (C

AF (BiEEH) (&
=S5 =W NERRBERD
SE(C—E (hLB)
—EFR S IR
—> T (IR R E

~ | e R TTITEE A SR

2. Y MOUOHDIRIR

A%M%G)

B R miA poTELEDLL?




2. 31"-‘J N SHDIRIK
| AFLIAL (5)

54\35,._,\
—BILX (1937?)
: LWNWETF TR

mb@@%%ﬂj?
mwr 35970 -] ?

N I + = TIITECE AR S

o
SHEE. WEE?
_9
=




WLHD

2. B LI BDR

e

~N | e T EGE AR B E i

b\ DUJO)IIEEL

'+¥at€mxé

N | + FRTTTT B A ST B S e i




_%zri (éﬂﬁﬁﬁ%
fhEE ?
—>BODEVBET ?
SRBUDDABRTES
—>MNFEEITTIE:-

N | TS RITITIGEAMNERSER



3. RABHLE
- 6—3fFRLYSA(16)

' SHDT =X, BELIN ST

| BTETHL. CNHSEL !

6—3HFRLISA(16)

SEDT=A, HBBELBNoH -

~ ATETARL, CNHSEL !

| (7] DIFDINTBE




3. KA
. 6 31£F§<L/77Z(1 b

SEDT—A. BELID T

BTETA, CNDBEE |

FAZHDNNERS (T ETR

3. RABLE

Y o6-—3@RLYTR(16)
SEOT=X, BELINs-
BTETAL, TNHSEE !




3,*%%¢
F O CWELZ22A(15)

HE§~ G)I_.l*ﬁ./_:bl_rt ;h/:E):ﬁ_ll_..\
‘> Ta)ﬁfi:l%li
S>EFEE-T

== =

H %__73‘? SVERK ammssszy ik
NCeER LTI
—>0O0 UL TIEFULLY
OO URULYTIEULLY
D&
- OIREAIC

1T (. &) (T
@BEBT=BI(C

N I *esS BOTRZATEESERE



. R (%&EN) KEe
DNVWEC AR ETATRDTIELL
QAHALHELDDITEZLTIELL

Q&L EFE/PLTELYL
QDREEFEDHRFZLLOMURTIZL LY
GOMTHEE SRR, RIFE{E>TIEL L

® TWLoidHsd?) CH<KBRERZE>TIELWL
PR, REORKBREICEEEZRLTELY
@ULLHERDDITDHIICEEEZRFMVNTIEL LY
OBRNT NE3FEXANEAT ] OBES
OanrHEREZLTITEEZHL>ELTIELWY
DREEFEOHRFEZRT, FeHMITIELYL
DRI =NVho87—=ICOWWTHIZRESE

~ l S MTITTRGE AN RS

C BE (%EN) R

DVNETBEEL SATHBTIELL
QBALHELHBTEELTIZLL
QERESEEEPLTIELL
OREEEOBFEL>HPWRTIZLL
ST HEE MM, WEEES>TIELL
©® TWLHikHs 7?1 LHM<HMEESTIELL
QHPE, RBOBEICEEERLTIELL
@ L M ERHOBHICEEMVOTIZLL
OBMT 3 S ANEAL] OBE
OI0F#EELTITEEL>ELTIELL
DRELFOWTFERT, A TIELL
RDAI— WA ET—ICOVTHIZEEE

~NJ l F s BROTRZEANMESEENN



BE (%&EN) e
DLW ECBRESSARDTIELL
R@HBALHELHBHITEEZLTIELL
QEtEL S LTIELY |
DREEFEDERFELOMIRTIELL
OMTHEE MR REZ{E->TIELL
® TWLoHiEHd?) LHM<KHEZ{E>TIELL
@QHPR, RRORKMICERERLTIEL L

sl [ e 2= )

OBAT MEBEXARELL ) DEBS

AREEEOBFERT, EEMHFTIELL
DAY=V h25—IcOLWTHIZIRESE

~ | TS MRITFTRCGE AN NI

BE (A9%EBAN) R
DHALHFLRBICLILSICHEIES
@ Tdbhe5] TTHAR] OICHLUTHFICER S
QOREMNDOEFDIE->T=0FZMIMTS '
DibAZEBTEE T ICBHD -
GOEWCEHEWMRALEL, KETRE
® TdHN>TLUHPAL] LERADREEZADITS
@EBEOZEDY, BAYUHHBZSLRIEFEEZMES
@X—TFT 1 VJTCHOBEREZEZRPRE, HiEICIEH D
OWLHERES, kEICETHEHDE=E5TILEDHD
O H=FHAREBLES, HFLTHEICIET S
DK TADAERDBCLET, HiLLWVRE%ZED
RERSICEER EREERET 3

N "'" 5 RBITEREAMBMBESIENN ’




#BE (A3%5N) Kk
DEHAHHFLKREICLED LIRSS
@ThpuHhes) TTHAR) OKKHLTHFICERS
@Eéﬁbb%ototéﬁéﬂﬁé
DA EBELETICERHS |
@EhkﬂwAhmﬁbAU,%ﬁTﬁw
©® THrh>THWLDPAL) EERAZIREEAHDITS
@BEOZEDY, AWVHRASZLEIETREED
@E—T 1 VIV THBRREFERVPRIR, HBEICILH S
QUL HERES, BEICEIMEREETLEDS
OV LUHEFARELES, FLTHEIKETS
D= SADAEEADBZLET, HiLLWRRZEHD
REEBICEEBS EREERET S

Nl'i'- PETTTT LS A N S 3 0 P F

” ﬂi!?(EU&tﬂSf\) 1
®F5Uﬁt5Jr:ﬁthDEmbTﬁ$Eﬁié
QRENDSEIE>»EOFEMTS

Db ANEBEETICBHD |
GHEWIEHEVLMEALEL, KEATRE

® THh-TLULHPAL, EELBREEADIS
QEOZ2EDT, AUFEB LEEREES
@XI—F 1 VI THOBREFKRORIR WBEICIESH S

DERelCEEE ERAERET 3

NI-I-s FETTITBRGE AU B ST l



TR (BR%E5BAN) ﬁ#

[MNEEH 1D RULGEZF
SIREBLE=H 1559
SZFHLVHEETAEE

OVLHEFHARELES, HLTHBICET S

DERSICEREC ERRERET

~l+- TETTFT L SE A SO IR NN ;

R R

St i3 s R e
b e SEu e a . ol S ]

)(?Kblh4i§#%%9ﬁgﬂl
o:?vu I\tJ:E(C’D§@'5

mmmu_mm\
oo <h

~N | + = EETTITRGE AR E IR



3. RABLE

AXREREFSUED <D

2R

3:

O E

AN

~ | + = IRITIT RS A B IR



